8. Orang tua saya serta kepada semua pihak yang telah berjasa dalam penyusunan

yang tidak bisa disebutkan satu persatu.

Semoga Allah Swt. Melimpahkan rahmat dan karunia-Nya kepada mereka

dan mencatatnya sebagai kebaikan dengan pahala yang berlipat ganda.

Banjarmasin, 19 Jumadil Awal 1445 H

3 Desember 2023 M